СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КОНАКОВО
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
_______________________________________________________________
       РЕШЕНИЕ
23 декабря 2020 г.                             г. Конаково                                          № 151

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов города Конаково от 27.06.2007г. № 223 «О составе общественной жилищной комиссии городского поселения город Конаково» (в редакции решения Совета депутатов города Конаково от 28.01.2020 № 113)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тверской области от 27.09.2005 № 112-ЗО «О порядке ведения органами местного самоуправления Тверской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Законом Тверской области от 27.09.2005 № 113-ЗО «О порядке признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда», Уставом муниципального образования городское поселение – город Конаково Конаковского района Тверской области Совет депутатов муниципального образования городское поселение – город Конаково Конаковского района Тверской области (далее – Совет депутатов города Конаково) РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов города Конаково от 27.06.2007 № 223 «О составе общественной жилищной комиссии городского поселения город Конаково» (в редакции решения Совета депутатов города Конаково от 28.01.2020 № 113) (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 Решения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить общественную жилищную комиссию городского поселения город Конаково из 10 членов в следующем составе:
- Семенов А.В. – заместитель Председателя Совета депутатов города Конаково – председатель комиссии,
- Фигурин А.А. – заместитель директора МУП «Водное хозяйство» МО «Городское поселение город Конаково», депутат Совета депутатов города Конаково – заместитель председателя комиссии,
- Храмова Л.В. – начальник жилищного отдела МКУ «Жилищно-коммунальное хозяйство» МО «Городское поселение город Конаково» - секретарь,
- Низовой А.В. – председатель постоянного комитета по местному самоуправлению, депутат Совета депутатов города Конаково на постоянной основе, член комиссии,
- Владимирова Л.Н. – заместитель Главы администрации города Конаково, член комиссии,
- юрист Муниципального бюджетного учреждения «Центр административного регулирования» муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, член комиссии,
- Харитонов Д.Н. – заместитель Главы администрации города Конаково, Директор МКУ «Жилищно-коммунальное хозяйство» МО «Городское поселение город Конаково», член комиссии,
- Богомолов И.М. – председатель постоянного комитета по экономике, депутат Совета депутатов города Конаково, член комиссии,
- Корнилова Г.Г. – Председатель Общества инвалидов Конаковского района, председатель постоянного комитета Совета депутатов города Конаково по социальной политике, член комиссии,
- Смирнов Д.В.  – заместитель начальника отдела муниципального контроля МБУ «Центр административного регулирования» муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, депутат Совета депутатов города Конаково, член комиссии.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию в порядке, определенном Уставом муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, и размещению в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления города Конаково Конаковского района Тверской области.

Председатель
Совета депутатов
города Конаково								       А.Н. Дзюбак